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2
Îáìåðíûé ïëàí

Êâàðòèðà â ÆÊ Èñïàíñêèå Êâàðòàëû
Ìàñøòàá

1:25

Äèçàéíåð: Êâàñîâà Àëñó  òåë. 8-926-757-1205 What's App
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ÎÁÙ ÏËÎÙÀÄÜ 50 êâ.ì
(áåç êîðîáà êàíàëèçàöèè)

Âûñîòà ïîäîê. 400ìì
Âûñîòà îêîí 1950 ìì
Âûñîòà ïîòîëêà 2970 ìì

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îáùàÿ ïëîùàäü ïîìåùåíèÿ: 50 ì2

H ïîòîëêà=2970 ìì
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Ïëàí ìîíòàæà ñòåí è íèø

Êâàðòèðà â ÆÊ Èñïàíñêèå Êâàðòàëû
Ìàñøòàá

1:25

Äèçàéíåð: Êâàñîâà Àëñó  òåë. 8-926-757-1205 What's App

1,215 2,120

64
0

80

2,
53

9
72

0

865

90
5

79
0

8
4
3

1,217 753 500

38
0

4
63

790
905

80 691

8
00

1,700
2,239

22
8

79
0

54
5

990 690

1,4
34

1,680

8
60

1,
27

6

610 1,191 100

78
0

1,309 1,600 182

29
0

8
90

1,
76

9

3,
8
8
9

1002,991

1,120

81
0

29
1

1,
8
35

56
4565

1120

2,
4
00

80

80

215

3,335

1,450

ÀÐÎ×ÍÛÉ
ÏÐÎÅÌ

ÀÐÎ×ÍÛÉ
ÏÐÎÅÌ

Âíóòðåííþþ ÷àñòü àðêè
ïîêðàñèòü êðàñêîé â öâåò ñòåí

4
60

ÍÈØÀ ÏÎÄ ÊÓÕÎÍÍÛÅ
ØÊÀÔÛ ÄÎËÆÍÀ ÑÒÐÎÃÎ

ÑÎÎÒÂÅÒÑÂÎÂÀÒÜ
ÓÊÀÇÀÍÍÛÌ ÐÀÇÌÅÐÀÌ,
ÏÎ ×ÈÑÒÎÂÛÌ ÑÒÅÍÀÌ!

ÄËÈÍÀ ÊÓÕÎÍÍÛÕ
ØÊÀÔÎÂ 3289 ÌÌ

Çâóêîèçîëÿöèÿ.
Ïî âñåé ñòåíå,
ãðàíè÷àùåé ñ ñîñåäíåé
êâàðòèðîé

Íèøà
øèðèíà 500 ìì

âûñîòà îò ïîëà äî
ïîòîëêà

Ïðèìå÷àíèå!

Âûñîòà âñåõ äâåðíûõ ïðîåìîâ 2090 ìì
Àðêà - 2400 ìì

Íèøà
ïîä ñòèðàëüíóþ ìàøèíó è

ïîëêè
Âûñîòà îò ïîëà äî

ïîòîëêà

Ðàññòîÿíèå îò ñòåíû äî
öåíòðàëüíîé îñè óíèòàçà

1450 ìì
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Ïëàí ïåðåïëàíèðîâêè ñ îáîçíà÷åíèåì ðàçìåðîâ è ïëîùàäåé

Êâàðòèðà â ÆÊ Èñïàíñêèå Êâàðòàëû
Ìàñøòàá

1:25

Äèçàéíåð: Êâàñîâà Àëñó  òåë. 8-926-757-1205 What's App
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Êóõíÿ-ãîñòèíàÿ
19 êâ.ì

Âàííàÿ
5,33 êâ.ì

Ïðèõîæàÿ
6,43 êâ.ì

Ñïàëüíÿ
11,6 êâ.ì

Âñòðîåí.øêàô
1,4 êâ.ì

Êëàäîâàÿ
3,26 êâ.ì

Àðî÷íûé ïðîåì
Âûñîòà 2400 ìì
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Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè è òåõíèêè
Êâàðòèðà â ÆÊ Èñïàíñêèå Êâàðòàëû

Ìàñøòàá

1:25

Äèçàéíåð: Êâàñîâà Àëñó  òåë. 8-926-757-1205 What's App

Ãàðäåðîáíàÿ 2

ÒÂ

Ïðèêðîâàòíàÿ òóìáà

Ïðèêðîâàòíàÿ òóìáà

Áàòàðåÿ

Ãàðäåðîáíàÿ 1

Îáóâíèöà
Âåøàëêè

Ñòèð.ìàøèíà
+ ïîëêè

Âàííà 170 õ 80

Òóìáà ñ ðàêîâèíîé
1200ñì

Íèøà ñ ïîëêàìè

Ïîëîòåíöåñóøèòåëü

Ñïðàâà íàëåâî:
Õîëîäèëüíèê
Äóõîâîé øêàô
Âàð.ïëèòà
Ïîñóäîìîéêà

Ìîéêà

Òóìáà äëÿ ÒÂ,
ïåðåõîäÿùàÿ â ðàá.ñòîë

Çîíà îòäûõà ñ äèâàíîì 210ñì,
æóðí.ñòîëèêîì è ìèíè-êðåñëîì

Ýòî æå êðåñëî äëÿ ðàáî÷åé çîíû

Îáåäåííûé ñòîë
ðàçäâèæíîé


